
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740267

ProdejMariánské Lázně (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže v Mariánských Lázních, ul.
Tepelská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879348 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mariánské Lázně (okres Cheb), Tepelská

Prodej garáže v Mariánských Lázních, ul. Tepelská

Nabízíme k prodeji řadovou cihlovou garáž o celkové užitné ploše
19 m?, která se nachází v Mariánských Lázních - Úšovicích,
nedaleko obytné zóny. Garáž je suchá, prostorná a je zde možné
nechat připojit elektřinu. Vrata plechová, dvoukřídlá, udržovaná. K
dispozici ihned.

CENA: (za nemovitost) 550 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu sídliště

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1988

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740267

ProdejMariánské Lázně (okres Cheb)

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 19

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Bulvasová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


